



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

wtorek, 19 maja 2020 r.

93/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! STRAŻ W CZASACH PANDEMII

Prawie 7,5 tys. służb - tyle od momentu ogłoszenia stanu epidemicznego wykonała krakowska Straż Miejska. O tym szczególnym czasie i zadaniach strażników mówił radnym z Komisji Praworządności komendant Straży Miejskiej Jerzy Mądryk. (KMM)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! NEKROPOLIE WYMAGAJĄ POSZERZENIA

Między innymi o poszerzeniu dwóch cmentarzy: w Grębałowie oraz Batowicach dyskutowali radni z Komisji Infrastruktury. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! WYNAGRODZENIE DLA RODZIN SPECJALISTYCZNYCH

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa zajęli się opiniowaniem wykazu lokali mieszkalnych oraz projektu uchwały w sprawie wynagradzania rodzin zastępczych. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! POZYTYWNIE O PLANACH

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Malborska” oraz przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ruszcza – Północ” – tym m.in. zajęli się radni podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! PRACA ZDALNA JUŻ NA STAŁE?

Czy po całkowitym wygaśnięciu epidemii koronawirusa część pracowników UMK i jednostek miejskich pracować będzie dalej w trybie zdalnym? Z taką propozycją wyszli radni Michał Starobrat i Artur Buszek. Z kolei radny Łukasz Maślona zainteresował się żłobkami i przedszkolami otwartymi decyzją Prezesa Rady Ministrów. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KŁADKA PIESZO-ROWEROWA I OTWARCIE BIBLIOTEKI

Interpelację w sprawie otwarcia jednej z filii Biblioteki Kraków złożył radny Michał Starobrat. Radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie oświetlenia ulic nocą, a radny Łukasz Maślona dopytuje o krakowskie kładki. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRZYSPIESZYĆ PRACE NAD PLANAMI

Prace nad niektórymi planami zagospodarowania przestrzennego przedłużają się. Zauważył to radny Łukasz Maślona, który w jednej ze swoich interpelacji pyta o powód takiego stanu rzeczy. Z kolei w sprawie zarządzania wodami na terenie miasta interpelację złożył radny Łukasz Gibała. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

OCHRONA PTAKÓW NIE TYLKO W NOWEJ HUCIE

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta, autorstwa Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta - w sprawie ustalenia zasad i warunków ochrony ptaków poprzez obowiązek stosowania ochrony szklanych powierzchni

gminnych obiektów budowlanych, w szczególności na wiatkach przystankowych na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. (MB)

[Projekt uchwały](#)

RADA MIASTA OBRADUJE STACJONARNIE

- **Samorządy mogą mieć problemy z powodu organizacji sesji rad w trybie zdalnym, zwłaszcza jeżeli nie zapewniły jawności posiedzeń – informuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec, powołując się na doniesienia Portalu Samorządowego. Sesje rady miasta w Krakowie odbywają się stacjonarnie. Kolejna zaplanowana została na 20 maja. (MB)**

POSIEDZENIA KOMISJI: 20 maja, środa

KORESPONDENCYJNE POSIEDZENIE KOMISJI

Radni z Komisji Kształtowania Środowiska odbędą posiedzenie w formie korespondencyjnej o godz. 9:30.

Radni zaopiniują projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XXII/459/19 w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej o nazwie „Klimat - Energia - Gospodarka Wodna” według druku nr 1199.

[Bieżący plan posiedzeń Komisji](#)

DYŻURY RADNYCH:

22 maja – piątek

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Jana Kurczaba 3, tel. 12 658-26-11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 20 maja
- 3 i 24 czerwca
- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa